
低入札調査基準価格

工事番号及び
工 事 名

株式会社 横井組

株式会社 富樫組

株式会社 水倉組 下越支店

株式会社 福田組 村上営業所

株式会社 カエツハウス工業

株式会社 加藤組

令和 2年 8月11日10時0分

入 札 者 ま た は 見 積 者 記 事

￥1,500,000円

￥1,155,000円

令和 2年10月31日 まで

最低制限価格

入札 (見積 )

入札公表兼結果調書（随意契約（見積合せ）用）

再入札(再見積) 備 考

工 事 場 所

朝日中学校屋内運動場網戸設置工事

上記金額に

工 事 期 間

予定価格（消費税相当額を除く）

入札(見積)日時

決 定 1,500,000円

1,570,000円

1,580,000円

1,650,000円

1,700,000円

1,720,000円

村上市岩沢 地内

１０％に相当する額を加算した額が、法律上の入札価格である。


